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Wretemo, Mikael

Berättelse

FL informerar om att detta är ett slutförhör med misstänkt Michelle Bonnier. Närvarande 
under förhöret är FL Natalie, BFL Mikael, misstänkt Michelle och hennes försvarare Melissa 
samt tolk på engelska. FLs anteckningar och frågor skriv med kursivstil. Förhöret spelas in 
med video i sin helhet och transkriberas. Nedan följer en sammanfattning av förhöret. 

 FL fråga Michelle om hur hennes tillgång till en bil ser ut. 
Michelle uppger att hon inte äger någon egen bil men har gjort det. Om on vill kan hon låna 
sin exmans bil. Detta gör hon ibland om hon behöver flytta olika saker, stora saker. Pär äger 
ingen bil. 

 FL frågar vem eller vilka har som har tillgång till hennes mobiler och datorer.
Michelle uppger att det är hon själv och hennes barn. 

 FL ber Michelle att beskriva hur hennes mående sett ut.
Michelle uppger att hon mått dåligt efter skilsmässan med henne exman. Michelle och 
exmannen gick tillsammans i terapi. Michelle uppger att hon var ledsen efter skilsmässan. 
Michelle har sökt hjälp genom att prata med hennes föräldrar och hennes vänner för att få 
prata med någon. Michelle har även pratat med en terapeut ensam vid 3 tillfällen. Sista 
gången Michelle gick dit var väldigt länge sedan. 

 FL frågar om Michelle är eller har vart deprimerad.
Michelle uppger att hon vart deprimerad efter skilsmässan. Senaste halvåret har hon inte vart 
deprimerad utan haft mycket och tänka på och vart stressad. 
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 FL frågar kring om Michelle haft självmordstankar. 
Michelle uppger att hon inte haft det för att hon har barn. 

 FL frågar kring diagnoser och medicinering.
Michelle uppger att hon inte haft några mediciner eller diagnoser. Michelle tror hon kan ha 
lite ADHD. Hon har inga sjukdomar vad hon vet. 

 FL ber Michelle att förklara att personer i förundersökningen har uppgett att hon haft ett 
udda beteende senaste tiden. 
Michelle uppger att hon vart ute och länge. Hon har upplevt stress.
Michelle berättar att hon är äldre och kände inte att hon inte hörde hemma när hon gick ut 
samt för att det förekom narkotika. Michelle uppger att hon själv testat narkotika några 
gånger för att alla i den gruppen har tagit mycket. Den narkotika som Michelle tagit är kokain 
för att hålla sig vaken. Michelle är inte van med alkohol och därför är hon inte så bra med 
alkohol. 

FL går igenom vad ett rättsintyg innebär och vad som finns i det. FL informerar att det finns 
i förundersökningen i sin helhet. Michelle ombeds att kommentera utlåtandet gällande 
skadorna och tillvägagångssättet som sker under brottet som har uppstått, utlåtandet uppger 
att målsägandes version är mer trovärdig än Michelles version. 
Michelle uppger att den rörelsen som skedde var hon inte medveten om då han hade en 
morgonrock på sig. Michelle visste inte att det hände först han sa det. Michelle uppger att de 
är det samma som hon redan berättat och att hon inte använde någon kraft. Michelle uppger 
att hon blir chockad över hur djupt det var.
Michelle vill inte kommentera mer än de som hon har berättat. 

 FL informerar om DNA-analysen och att det visar på DNA.
Michelle vill inte kommentera och uppger att hon sagt att hon var där. 

 FL frågar om sökningar gällande terapeuter, depression och självmordslinje och ber 
Michelle att berätta om det.
Michelle uppger att efter hon ska flytta ut så behöver hon en plats att lugna sig, Michelles 
exman gav tips på vart hon kunde vända sig efter den planerade utflytten. 
Michelle uppger att hon sökt på hjälplinjer för att när hon söker efter något gör hon det 
ordentligt för att se vad som finns. Hon gjorde samma saker efter skilsmässan. 
Michelle uppger att de första två åren med Per var bra, efter incidenten i oktober så har mina 
föräldrar och min exman sagt att jag ska ta hand om mig själv, därför sökte Michelle på det.
Michelle uppger att hon sökt på självmordslinjen för att hon sökt på allt för att se vad som 
finns i Sverige. Michelle vill jobba med det. Michelle har träffat en Life coach som är vän till 
Per, dem har pratat om att hjälpa människor som är utbrända. Hon sökte på det för att se vad 
som fanns, det har inget med hennes eget mående mer än att hon skulle få en avkoppling efter 
sommaren och det som hon kunde arbeta med. 

 FL frågar kring sökningar gällande ADHD mediciner och andra mediciner och ber Michelle 
svara på frågor kring detta. 
Michelle uppger att det är för att den gruppen och Per inkluderad har använt mycket kokain. 
En av personerna i den gruppen som kanske har ADHD, det rekommenderas att han skulle få 
medicin för ADHD och det har samma effekt som kokain. På en DJ spelning så tog dem den 
medicinen. Michelle ville göra en efterforskning kring det som dem har tagit. 
Michelle uppger att syftet med modafinil var att hon skulle googla det för att få reda på vad 
det är. Michelle gjorde inget mer än att googla det. Michelle uppger att det är en ADHD 
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medicin efter hon gjort sökningar kring det. Michelle var orolig. 

 FL informerar att den medicinen enligt fass är den medicinen en receptbelagd medicin som 
används till patienter som har narkolepsi och medicinen gör att dessa patienter kan hålla sig 
vakna. 
Michelle uppger att det var det som hon hittade. 

 FL frågar Michelle om hon vidhåller att hon bara ha googlat det. 
Michelle vidhåller att hon vara har googlat det. 

 FL ifrågasätter varför Michelle har 110 stycken aktivitet kring det och att det framgår att 
hon beställt medicinen. 
Michelle uppger att det stämmer att hon sökt på det. Michelle tittade på det för att dem 
använder det och hur dem fick tag på det. Michelle testade att köpa det för att se hur det 
funkar. För att hon vet att det är farligt efter det som hon har läst. Hon har inte själv köpt det 
för att hon ska använda det. Michelle beställde det för att testa det och hon uppger att det inte 
var till henne. Michelle var orolig för Per för att han tog för mycket kokain. Samtidigt var 
Michelle nyfiken, hon försökte köpa det till Per för att det var bättre för honom att byta ifrån 
kokain till den här medicinen. 

 FL frågar Michelle om Michelle sökt på hemsidor kring tecken på otrohet. 
Michelle uppger att det har hon gjort det och det är inte första gången. Michelle uppger att 
hon inte vet vad för typ av hemsidor men hon har lärt sig att man måste prata om det och vara 
ärlig om det. Michelle berättar att Pers exfru har skickat sms till Michelle och hon var arg för 
att hon var med Per och för att Michelle skulle träffa deras barn. Exfrun berättade att Per var 
otrogen mot henne efter dem fick deras första barn. Michelle visade detta sms för Per och han 
förnekade det. Michelle sa till exfrun att hon inte visste vem som hon skulle tro på och att det 
var deras ensak. När sådana saker hände i vårt förhållande ville Michelle gå tillbaka och läsa 
om det igen. Michelle minns inte sina sökningar kring att anlita detektiv till otrogna män. 
Michelle uppger att hon har sökt på allt som finns där ute vid frågor om de övriga sidorna 
som hon sökt på.  

 FL frågar Michelle om hon någon gång känt att hon måste ta reda på vart han är och vad 
han gör. 
Michelle uppger att det har hon inte känt, då Per reser mycket så håller dem kontakt via 
meddelanden och samtal. 

 FL frågar hur det är med hemsidor som innehåller sätt att spåra sin pojkvän. 
Michelle uppger att det har hon. Hennes föräldrar ville att hon skulle ha något till hennes barn 
för att spåra dem. Michelle uppgav att hon litar på sina barn. Michelle har inte använt det mot 
Per och hon har inte tillgång till hans telefon. 
Michelle känner till den hemsida som heter "Mspy" som FL har hittat i hennes telefon. 
Michelle uppger att henne föräldrar var oroliga och därför gjorde hon en undersökning kring 
det. Michelle uppger också att i hennes tidigare arbete ingick det att efterforska saker och 
därför är hon van med det. Michelle är en nyfiken person och googlar på det som hon tänker 
på. 
Michelle vet inte hur många gånger hon sökt på det och hon vet inte hur det fungerar, hennes 
föräldrar har sagt att det är jätteenkelt. 

 Paus i inspelningen klockan 10:09. 

 FL frågar om hur många gånger hon sökt på detta.
Michelle uppger att hon sökt på det vid flera gånger för att hon upplever att det var 
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förvirrande och inte vet hur det fungerar. Hon sökte på det när hon pratade med sina barn 
eller hennes föräldrar. Föräldrarna var oroliga för att Michelles dotter fick vara ute till 
klockan 12 på natten. 

 FL informerar att detta är hemsida som gör att man kan övervaka sina barn riktad till 
föräldrar. Den information som kan ses är platser, samtal, meddelanden, sociala medier, 
bilder och sökhistorik. Även raderade meddelanden kan ses. Detta ska kunna ses utan vetskap 
hos den som man övervakar. För att installera denna funktion behövs tillgång till personens 
telefon eller AppleID. 
Michelle uppger att hon vet om det och hon har inte använt den emot sina barn. 

 FL tar upp sökningar på minikameror.
Michelle uppger att hon inte bor i hennes bostad under sommaren. Hennes pappa uppge att 
hennes pappa och exman hade en micro kamera med rörelsesensor. Det kan användas så att 
man kan se när barnen kommer hem. 
Michelle uppger att hon fick 2 stycken kameror av sin pappa som hon skickade. Michelle har 
också själv köpt en sån kamera. Michelle vet inte hur det funkar och att hennes barn ska 
kunna ta reda på hur det fungerar. 

 FL frågar Michelle om hon försökt att övervaka Per utan hans vetskap.
Michelle uppger att hon inte har försökt att övervaka Per. Sedan 6 till månader har Pers 
kameror inte fungerat, de kamerorna som han har hemma är väldigt bra. Michelle kände att 
dem behövde en kamera då han alltid reser och Michelle är inte alltid där. Michelle testade att 
installera den här kameran för att städerskan kommer och går, hon har sin egen nyckel. 
Michelle uppger att hon har alla sina värdefulla saker där. 

 FL frågar vart den kameran som hon installerat finns.
Michelle uppger att hon inte vet vart den finns, den finns någonstans i hans bostad. 
Michelle satte upp den kameran hos Per, den var värdelös. Michelle uppger att hon tagit ner 
den.

 FL frågar om Michelle gjort sökningar på gift någon gång. 
Michelle uppger att det har hon inte gjort. 
På fråga om hon är säker kring detta uppger Michelle att hon är säker på det. Hon har bara 
googlat på narkotika. 

 FL informerar att sökningar på gift finns i telefonen samt vilka gifter som sökts på och ber 
Michelle att kommentera detta. 
Michelle uppger att hon måste ha gjort det men hon minns inte det. 
Michelle förstår vad FL vill komma med det som sagts och Michelle uppger att hon definitivt 
inte försökt att mörda Per. Det måste som hon bara kände sig så och bara googlade. Hon hade 
ingen avsikt att göra något sånt för att skada honom. 

 FL frågar om Michelle har planerat att försöka döda Per tidigare.
Michelle uppger att hon inte gjort det. 

 FL frågar om Michelle beställt något av råttgift, antifreeze och äppelfrön eller arsenik.
Michelle uppger att hon inte gjort det och att hon inte minns. 

 FL berättar att det finns beställning kring antifreeze.
Michelle minns inte detta. 

 FL ber Michelle att förklara PN som finns nedskrivet i anteckningar.

Förhör med Bonnier, Michelle Mimi; 2023-09-21 09:39   diarienr: 5000-K743118-23 6



Michelle uppger att det är hennes egna minnesanteckningar, hon har enbart skrivit av sig. 

 Förhöret avslutas. 
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K743118-23 

 

Hörd person: Michelle Bonnier 

Förhörsledare: Nathalie Rönn Westling 

Biträdande förhörsledare: Mikael Wretmo 

Övriga närvarande: Försvarare Melissa Toutonge och tolk 

Datum: 2023-09-21 

 

H = Hörd person 

FL = Förhörsledare 

FL2 = Biträdande förhörsledare 

A = Advokat 

T = Tolk 

 

Transkriberare har skrivit med kursiv stil efter H: då hörd person pratar engelska, både när 

tolken inte översätter och när tolken översätter bristfälligt. Ej kursiv stil efter H: är tolkens 

översättning från engelska till svenska. 

 

(Ljudfil 1 av 2) 

 

FL: Och då startar vi förhör med Michelle Bonnier. Klockan är 09:13 och det är den 21 

september 2023. Och vi befinner oss på häktet i Sollentuna. Och jag heter Nathalie och som är 

förhörsledare, biträdande förhörsledare är Mikael. Och försvarare är närvarande i rummet 

också, så har vi dig (ohörbart 00:00:47) och även tolk. Det här är ju lite kompletterande 

frågor. Så vi kommer hoppa lite. 

 

H: I will try. 

 

FL: Jag vill bara fråga, äger du någon bil? 

 

H: Jag hade, men ibland också använder jag min ex bil. 

 

FL: Hur ofta använder du en… eller har du tillgång till en bil? 

 

H: Ja. Ja. When I have like big moving, like (ohörbart 00:01:42) storage places. Så att om jag 

har stora förflyttning som om jag skulle gå till lastutrymme. Not like small things. Inte smala 

saker. 

 

FL: Okej. Har Pär en bil? 

 

H: Nej. 

 

FL: Okej. Vi går vidare. Vem eller vilka har tillgång till din elektronik? 
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H: What do you mean by electronic? 

 

FL: Telefoner, datorer. 

 

H: Jag och mina barn. 

 

FL: Så går vi vidare igen. Du har ju tidigare berättat att du mått sämre sedan skilsmässan med 

din ex-man. Kan du berätta lite på vilket sätt du har mått? 

 

H: Det är såhär att det var vi två som kom överens att vi skulle gå igenom det här och sen 

samtiden också det var bägge sidor som hade det här… bestäm om det här. Och såhär 

samtiden också så tänkte vi att vi skulle ingå i terapi. Därför vi har varit tillsammans i 26 år 

och varit gift i 21 år. Och sen samtiden också vi försökt med den här terapi och sen vi pratade 

mycket. Och sen senare och så, så tänkte jag och… att jag skulle flytta. Jag flyttade ut direkt 

och sen barne… han fick behålla själva stora boende och sen jag hittade mitt eget boende. Så 

varannan vecka så fick jag träffa barnen. Så att det… ja, vi (ohörbart 00:04:49) 

 

FL: Okej. Men hur har du mått? 

 

H: We both felt… I felt… Jag var… jag var ledsen. Jag var arg att vi inte klarade av det här 

(ohörbart 00:05:17) prata om skilsmässa och separation. Så vi två var jätteledsna. 

 

FL: Okej. Har du sökt hjälp för ditt mående någon gång? 

 

H: Jag pratade mycket med mina föräldrar. Jag sms'ade dem och pratar mycket med dem. Och 

med mina vänner. Och sen vi två, så vi hade våra separata terapeut. Och det hjälpte. Det tog 

en tid. 

 

FL: Du har en separat terapeut? 

 

H: Mhm, yeah. 

 

FL: Hur länge har du gått till den och när slutade du gå till den? 

 

H: Det var såhär att vi hade en… den här terapeut som vi två var med. Och sen också jag 

trodde jag var där också tre gånger. 

 

FL: Och när var sista gången du gick dit? 

 

H: Det var längesedan. Allting var okej när det var 2019. Jag tror att den sista gången var 

2020. Men det tog mig en lång tid. Och sen jag har vänner också som är terapeut. 

 

FL: Har du eller är du deprimerad? 
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H: Jo, jag var jättedeprimerad efter skilsmässan. Det tog mig riktigt hårt. Så att det var när det 

var över och det var (ohörbart 00:07:53) som jag träffade… 

 

FL: Är du… har du varit deprimerad senaste halvåret? 

 

H: Inte deprimerad, men det var massor med saker som pågick. 

 

FL: Har du eller har du haft självmordstankar? 

 

H: Nej, inte (ohörbart 00:08:22) självmordstankar. 

 

FL: Har du fått någon form av medicin eller medicinering för ditt mående? 

 

H: Nej. Jag hade ingen aning om att det existerade tills jag kom hit. 

 

FL: Har du några… (ohörbart 00:08:50) psykiatriska funktionsnedsättning, så kallade NPF-

diagnoser, autism eller adhd, med mera? 

 

H: Nej. Jag tror jag har lite av adhd. 

 

FL: Har du några andra sjukdomar? 

 

H: Nej. 

 

FL: Nej, okej. 

 

H: Inte vad jag känner till. 

 

FL: Det har ju framkommit under förundersökningen, som du kommer att få ta del av, att du 

har haft ett udda beteende sista tiden. Kan du kommentera det? 

 

H: Strange behavior, what do you mean (ohörbart 00:09:56). Vad menar du med (ohörbart 

00:09:57)? 

 

FL: Att du har betett dig annorlunda. 

 

H: Det var såhär att det inte är någonting som var dagligen, så det att det var inte (ohörbart 

00:10:33), så att det var stress och sen det var lång natt ute. Och jag ville inte vara på det här 

situation, så det var bara (ohörbart 00:10:43). (Ohörbart 00:10:47) kan försöka och… att 

(ohörbart 00:10:50) förklara noggrant, men jag vet inte om det är nödvändigt. 

 

FL: Ja, jag tänker bara att du ska få kommentera att vi har fått uppgifter på att du har betett 

dig annorlunda. 
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H: Nej, det kan bero på att… eller vi går ute, för det var under påverkning. Så att det var inte 

annorlunda, det var bara att jag kände mig annorlunda, därför att det var massor med 

(ohörbart 00:11:47) som var där. 

 

FL: Har du tagit narkotika? 

 

H: Jo, litegrann, därför alla människor omkring tog mycket. 

 

FL: Okej. Vad tog du för narkotika? 

 

H: I've tried… eh, what is it called? Cocaine. Jag har försökt med kokain. 

 

FL: Ja. 

 

H: Bara hålla mig vaken. 

 

FL: Okej. 

 

H: Och så… jag är inte så bra också med alkohol, jag är inte van med den. 

 

FL: (Ohörbart 00:12:33) okej. Jag tänker, om ingen har någon kompletterande frågor där så 

kan vi gå vidare. Vi ska gå igenom RMV's svar. 

 

FL2: Rättsmedicinalverket. 

 

T: Jaha, okej. 

 

FL: Då är det rättsintyget som vi ska prata om. 

 

H: Okay, mm. 

 

FL: Det finns också i förundersökningen (ohörbart 00:13:15). Ja. Men det… ska vi se här… I 

ett rättsintyg så går de igenom skadorna som har uppkommit. Och då är det baserat på 

fotografier. Vad du och Pär har berättat. Och även journaler. Så första sidorna här, det är bara 

sammanfattning av allting. Och den också. Och sen kommer ett utlåtande från läkarna då på… 

Och det de säger då, gällande skadan, som ko… som va… tillkom efter knivhugget, så har de 

då beskrivit hur det ser ut. Och det är i deras utlåtande, så har de gjort slutsatsen att Pärs 

version är mer trolig än din version. Med tanke på att… ja, vi ko… ni kommer gå in på det 

mer och ä… Jag vill bara att du kommenterar den delen. 

 

H: Do I have to read it now? 'Cause I can not read (ohörbart 00:15:35) 
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FL: Nej, faktumet att de har kommit fram till att Pärs version, baserat på det som de har fått, 

är den versionen som det troliga… eller som det talar mest för, ska kunna ha hänt. Och det 

gäller… det står på den också. Det gäller även såret i pannan. 

 

H: Okay. 

 

FL: De två. 

 

H: Can it be translated? 

 

?: Hon förstår inte (ohörbart 00:16:38) 

 

FL: Ja. Nej. 

 

T: Do you wan't me to read it? 

 

?: Ja. 

 

?: Mm, mhm. 

 

FL: Skulle du kunna…? Ja. 

 

T: Jag ska… jag ska försöka. 

 

H: (Ohörbart 00:16:44) difficult for me now. 

 

FL: De där två. 

 

 

(Tolken läser upp dokument från RMV, uppläsning sker på engelska) 

 

 

FL: Och sen så har vi också ställt frågan då gällande om den var… skadan var direkt 

livshotande. Vid det här tillfället var inte ska… var skadan inte livshotande där och då. Men 

det var väldigt… den var allvarlig. Och skadan bedöms inte vara direkt livshotande, för inga 

större blodkärl var skadade, även om organ var skadade. Men skadan krävde medicinskt 

omhändertagande. Skades… typen hade kunna varit livshotande, men det visade sig inte vara 

det i det här aktuella fallet. Och djupet på det här knivhugget då som har skett, bedömer man 

vara en stickkanal på cirka 5 till 9 centimeter. Det fi… Nu vart det inte färg här, men i FUP'en 

så finns det med färg där man kan se och illustrera vart ifrån den har kommit och hur långt in 

och så. 

 

Jag ska se här… två sekunder… Och det som också… Det måste vara i den andra. Sorry… 

(Ohörbart 00:20:53) bara för att de ligger huller om buller. Ska jag bara hitta rätt här. Sorry.  
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(Tystnad 23 sekunder) 

 

?: (Ohörbart 00:21:22) 

 

FL: Två sekunder. 

 

(Tystnad 26 sekunder) 

 

FL: Nu har jag tappat bort mig själv av det här. Men det som… Vänta ska vi se här. Här borde 

det vara. Ja, RMV har i alla fall tagit med i sitt utlåtande att den hära kraften som krävs är 

mer… stämmer inte överens med din historia jämfört med Pärs historia. Hans historia är mer 

trovärdig gällande kraften på kniven, hur den har kommit in. Jag har… jag har en mening här 

bara från (ohörbart 00:23:13) här, RMV anser att det förefaller osannolikt att kniven ska ha 

kommit så långt in vid en undanknuffning. Kan du kommentera det? 

 

H: Som jag försöker säga, det var så mycket rörelse och det var så mycket (ohörbart 00:24:18) 

som pågick (ohörbart 00:24:19) som jag sa att han hade det här… man kan kalla den badrock 

på sig. Och sen, det var bara när han sa att det… mm, så att… 

 

FL: Okej. 

 

H: Så att det var det som jag försöker och som jag redan berättat. Det var inte någonting som 

jag hade använda någon kraft. Eller det var ingen kraft som var… använda. Jag var 

jättechockad när jag fick höra hur djupt det var. 

 

FL: Okej. Men RMV har ju bedömt att det är mer kraft än en undanknuffning. Vill du 

kommentera någonting av det här? 

 

H: Jag har redan berättat (ohörbart 00:25:23) 

 

FL: Och sen så har vi… ja, DNA-analysen är ju strunt samma (ohörbart 00:25:30) tänker jag. 

 

FL2: (Ohörbart 00:25:32) 

 

FL: Ja. Vi har ju också få… tagit DNA på stekpannan och kniven. Och det framgår i FUP'en. 

 

H: Mhm, okay, mm. 

 

FL: Och det visar (ohörbart 00:25:53). Så jag tänker att vi lämnar den (ohörbart 00:26:01), om 

du inte vill kommentera någonting. 

 

H: (Ohörbart 00:26:05) I told you (ohörbart 00:26:07) 
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FL: Men då går vi vidare till någonting helt annat. Det har… det har gjorts sökningar på 

terapeuter i din telefon, kan du berätta om det? Eller minns du att du har sökt på det här? 

 

H: Yes, you know, the… after this whole… you know, my ex (ohörbart 00:26:34) broke up, 

you know (ohörbart 00:26:36) in peace, because it been going on like in on and off (ohörbart 

00:26:40) he knows that we had like, you know, a lots of discussions. And after (ohörbart 

00:26:49) supposed to like move out. You know, I supposed to go somewere so just lugna… 

just like be myself (ohörbart 00:26:57) like we did (ohörbart 00:26:58) after the divorce. 

Jo, efter den här… vi har prata och sen (ohörbart 00:27:06) som vi gick igenom (ohörbart 

00:27:09) vi också pratade att jag tänkte jag skulle ha (ohörbart 00:27:13) flytta ut och sen jag 

skulle gå till någon annanstans där jag kan lugna ner mig. (Ohörbart 00:27:19) prata om den 

här skilsmässan. 

 

FL: Okej. Har du sökt på det i nära anslutning till det här brottet? 

 

H: Det var såhär att det var planerat. Jag och min ex, vi pratade om det. Han till och med 

antecknade vissa av dem som jag skulle leta efter. Och sen jag sa till honom att jag ska titta på 

den. Och sen sa jag också att jag kommer göra den, att (ohörbart 00:28:13) också jag kommer 

och göra den efter den här sommaren. 

 

FL: Ja, okej. Vi har ju sett att du har sökt på terapi online den 11 juni 2023. 

 

H: Det var min ex-man som sa till mig att jag skulle gå. Han hade något föreslag så att… vad 

jag skulle gå eller göra. Men det var ju my… det är my… det är mitten av allting (ohörbart 

00:28:57) göra. 

 

FL: Sen har vi också hittat att du har sökt på hjälplinje för depression i Sverige samma datum. 

 

H: När jag gör undersökning så jag gör ordentlig undersökning, så att jag bara försöker och 

hitta vad som finns där ute. Det var samma sak när det gäller den här (ohörbart 00:29:38) 

därför det har så mycket (ohörbart 00:29:41) val. 

 

FL: Okej. Du… du sa ju att du var deprimerad, men att du mådde bra sedan 2020. Hur 

kommer det sig då att du sökte på hjälplinje för depression då i 11 juni? 

 

H: 2020? 2020? 

 

FL: Ja. 

 

H: That I don't know. 

 

FL: Nej, nej, nej. Du sö… du sa att du… att sedan 2020… oj… ska vi se (ohörbart 00:30:25) 

sedan 2020 så har du mått bra. Hur kommer det sig att du sökte på depression 11 juni i år? 

 

Transkribering Förhör, 2023-09-21 09:39   diarienr: 5000-K743118-23 14



H: Som jag sa att under… under två års tid, så att allting var upp och ner, så att i… i oktober 

månad, efter det här som var… som har hänt, allting var skakig. Och sen när det (ohörbart 

00:31:56) tänkte jag att jag skulle kunna prata… Jag pratade med mitt ex, med familjen och 

sen det var den som (ohörbart 00:32:03) sa till mig att jag ska försöka och rädda ut det här, att 

jag skulle försöka göra det så att jag ska ta hand om mig själv. 

 

FL: Mm, okej. Ja. Vi släpper det. 

 

A: Jag tänkte bara där… Jag tror att hon sa att det var bra första två åren. 

 

FL: Ja, okej. Då lägger vi till det till protokollet, att det var bra de två… 

 

H: Yes. 

 

FL: … ja. 

 

T: Att det var bra fö…? 

 

A: Första två åren och sen… 

 

?: On and off. 

 

?: Det var bra i första två och sen efter incidenten i oktober månad så allting var skakigt 

(ohörbart 00:32:41) 

 

FL: Vi har ju också hittat att du har sökt på självmordslinjen, och du sa att du inte hade sådana 

tankar här alldeles nyss. Kan du berätta om varför du söker på det här? 

 

H: Så att jag… när jag gjorde den, så jag gjorde… försöka gå igenom, se allting som fanns där 

ute. Så att… här i Sverige. Alltså, jag tänkte att jag skulle behöva kolla därför… jag tänkte jag 

skulle kunna jobba med den också. Jag träffade en av Pärs kompis, han är som en lifecoach. 

(Ohörbart 00:33:59) kunna ha något samarbete och hjälpa människor som är utbränd. 

 

FL: Okej. Så om jag förstår det rätt, du söker på de här saker för att veta vad som finns i 

Sverige? 

 

H: Yes, and also… (Ohörbart 00:34:24) googlade och sen om… letade efter vad jag kan hitta, 

så (ohörbart 00:34:30) letade överallt. 

 

FL: Okej. Så det har ingenting och göra med ditt eget mående? 

 

H: (Ohörbart 00:35:58) så att jag försöker och leta efter någonting som jag skulle göra någon 

avkoppling… 
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T: Eller retreat på engelska 

 

H: … efter sommaren. Och sen samtiden också jag tittade på den så att jag ska leta efter 

någonting som jag kunde jobba med. 

 

FL: Mm, okej. Har du några fler frågor, du? 

 

FL2: Nej. 

 

FL: Nej. Fler frågor? 

 

?: (Ohörbart 00:35:19) 

 

FL: Nej. Då går vi vidare då. Vi har också sett att du har gjort sökningar kring adhd-medicin. 

Kan du berätta om det? 

 

H: (Ohörbart 00:35:42) anledning därför (ohörbart 00:35:45) därför den här gruppen, Pär 

inkluderad, de använde mycket kokain. Och sen några av hans kompisar (ohörbart 00:36:11) 

adhd. Och sen det var rekommenderat för honom så att han fick den här medicin för adhd. 

Och den har alltså samma också effekt som kokain. För att några veckor fö… före (ohörbart 

00:36:49) hade DJ-spelning. Och då tog den här medicin. Min mamma är läkare och… 

(ohörbart 00:37:04) berätta sådana saker för mina föräldrar. Det var därför jag gjorde den här 

undersökning och bara kolla vad är… vad är det som de har tagit. 

 

FL: Okej. Men vi har också hittat att du har varit inne på sidor som säljer Modafinil. 

 

H: Yes. 

 

FL: Vad är syftet med det? 

 

H: Därför han lämnade den här tabletten. Så jag kunde inte läsa den, så jag tog foto av den. 

Och så jag googlade vad det var. 

 

FL: Okej. Du har inte gjort någonting mer… 

 

H: Nej. 

 

FL: … än att googla det? 

 

H: Jag googlade för att få reda på vad det var. 

 

FL: Vad är det för någonting? 
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H: Så att (ohörbart 00:38:15) adhd-medicin. Därför jag hade ingen aning varför hade de 

(ohörbart 00:38:30) från det här till den andra, så jag var orolig. 

 

FL: Okej. Jag är… Enligt FASS, bara för kännedom, är den här medicinen en receptbelagd 

medicin som används till patienter som har narkolepsi och medicinen gör då att de här 

patienterna kan hålla sig vakna. 

 

H: That's what I (ohörbart 00:38:54)… That's why I understood (ohörbart 00:39:08) 

 

FL: Okej. Så du vidhå… vidhåller du att du bara har sökt på det här? 

 

H: Yes, because… (ohörbart 00:39:26) 

 

FL: För i din telefon då har vi hittat 110 stycken aktiviteter… 

 

T: 110 stycken? 

 

FL: Ja. Som sker då under en natt. Den 8 juni, 04:44 till hun… 06:21. Och kring de här 

sökningarna då också, det kommer också finnas med i förundersökningen, så är det precis 

som du säger att… att du har sökt på det här och skillnaden mellan den här medicinen och 

amfetamin finns också sökningar på. Och det stämmer? 

 

H: Yes, det stämmer. 

 

FL: Sen har du ju också vart inne på en sida där man kan köpa sådana här tabletter. 

 

H: Jag tittade på den därför jag vet inte hur de fick den. Så att därför (ohörbart 00:41:10) och 

det är därför (ohörbart 00:41:12) de här människor, de är inte adhd-person… eller människa. 

 

FL: Okej. Har du köpt någonting från den här hemsidan? 

 

H: Yes, I tried to, you know, buy something, just to see how it works. Jag försöker och köpa 

någonting bara och se hur det funkar. Därför jag tänkte jag skulle köpa den för att kunna se 

hur det funka, eller… så att det är därför det… det är farlig efter vad jag läst. 

 

FL: Okej. Du har inte köpt det av anledningen till att du själv ska använda det? 

 

H: Nej. 

 

FL: För det var ju… Nu har jag inte den framför… Det finns i FUP'en. Men det var ju inte 

bara en tablett, utan det var ganska många tabletter… 

 

H: Yes. 
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FL: … som har… som har beställts. 

 

H: Det var inte för mig. Och först jag tänkte jag skulle försöka och… försöka med den och se 

hur det funkar. Det var för Pär, därför han börja använda den för mycket. Och därför, förut när 

jag (ohörbart 00:42:56) mycket kokain. Och sen nu, de… lå… (ohörbart 00:43:04) och det var 

därför jag gjorde den här undersökning… min undersökning. Och samtidigt också jag var… 

jag var… 

 

T: Curious på svenska, eh… 

 

FL: Nyfiken. 

 

H: … nyfiken. Och jag försöker och köpa den, det var mer för Pär. 

 

FL: Okej. 

 

H: Därför jag tänkte det var bättre för honom, för och växla från kokain till det här adhd. 

 

FL: Okej, jag förstår. Jag har inga fler frågor om det. Och nu är det allmänt känt då att vi har 

ju sökt igenom din telefon. Har du sökt på internet och varit inne på hemsidor gällande tecken 

på otrohet? 

 

H: Yes, (ohörbart 00:44:09). Ja. Jag gjorde förut, jag gjorde tidigare. Det är inte första 

gången. 

 

FL: Kan du inte berätta lite om de här sidorna du har varit inne på? 

 

H: Jag kommer int… jag vet inte om den här sidan, men jag har lärt mig. 

 

FL: Okej. Och vad har du lärt dig? 

 

H: Att du måste prata om det. Att det blir bättre om man är ärlig. Because I believe, like you 

know, if something… if something like that happened, and if you… the other person is no 

honest about it, you can talk about it (ohörbart 00:45:02). Därför (ohörbart 00:45:03) har 

hänt om den här person pratar om den så man kan prata om den. Annars, like you know… 

unless it is like… mm… 

 

FL: Mm, okej. 

 

T: (Ohörbart 00:45:15) 

 

H: (Ohörbart 00:45:17) one time. Yes, you know you… 

 

T: Okej. 
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FL: Okej, så ja… 

 

H: Om det bara är en gång saker, det är någonting… det är bara om det blir någonting som är 

upprepande. 

 

FL: Okej. Men om jag då förstår dig rätt så har du… det du har lärt dig är att man ska vara 

öppen och ärlig. 

 

H: Yes. Jag vet att hans ex-fru skick… sms'a mig. Och hon var jättearg. Jag tror att det var 

därför jag var med Pär, och jag vet inte varför. Det var bara att jag skulle gärna träffa hans 

barn när de kom till Sverige. (Ohörbart 00:46:23) skickade ett textmeddelande till mig och det 

var bara inte (ohörbart 00:46:27) textmeddelande. Hon berättade för mig hur han är som en 

person. Därför han var otrogen mot henne efter de föda… fick deras första barn. Och han 

fortsatte och göra det. Hon sa att hon var inte galen, att hon hade bevis. Och så jag visade det 

här textmeddelandet till Pär. Han förneka den. Att hon var galen. För mig, det var mellan de 

här två. Och så jag sa till hans före detta fru alltså, det här är mellan de två. Och jag vet inte 

vem jag skulle tro på. Och så jag bara låt honom vara. Så det var därför, när det här… sådana 

saker i våran relation hände, så att… att inte jag skulle gå tillbaka och läsa igen. 

 

FL: Okej. Ja. Gällande då de här sidorna som vi har besö… eller som du har besökt, som vi 

har hittat i din telefon, så har du sökt på Google, de… alltså att du ska hitta en detektiv för att 

anlita för otrogen man. 

 

H: Det där kommer jag inte ihåg. Nej, det där kommer jag inte ihåg. Det enda jag ville var att 

jag skulle kunna prata, men det är inte lätt och prata med en person som bara förnekar den. 

 

FL: Okej. Vi har hittat liknande sidor också, där det är kopplingar då till cheating husband. 

 

H: Jag bara (ohörbart 00:49:20) göra någon undersökning, satt jag och bara googlade på sådan 

information. 

 

FL: Det finns också en till sak utöver det här som du har sökt på och varit inne på hemsidor. 

Då en av sidorna har själva texten då, "How to track your boyfriends phone". 

 

H: Yeah. 

 

FL: Och en är "Apps for cheating (ohörbart 00:49:56)". 

 

H: Jag gick f… jag gick f… fullt och kollade allting som finns där ute. 

 

FL: Okej. 

 

H: Because this was like in a really in… the elephant in the room. 
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T: This was like…? 

 

H: The… mm… 

 

T: You said the ef… elephant in the room, okay. 

 

H: And I will…  

 

T: (Ohörbart 00:50:23) 

 

H: … I wanted to like solve it. Försöka och lösa den. 

 

FL: Okej. Jag har inga fler frågor kring det här. Har du någon gång under ditt förhållande med 

Pär känt att du måste ta reda på var han är någonstans eller vad han gör? 

 

H: Nej. Han reser mycket, så att jag skickade textmeddelande till honom. Och därför jag vet 

att… bara kolla var… Så att när han reser bort så vi skickar meddelande till varandra och så 

har vi telefonsamtal också. 

 

FL: Okej. Har du sökt på hemsidor gällande hur man spårar sin partner? 

 

H: Yes, I did, but it was (ohörbart 00:51:39) actually from my parents who said like I should 

have somethings for my kids. Because I never know like… (ohörbart 00:51:46) very worried 

about my kids. And said they have actually something that they can track my kids. They live in 

Hamburg. And they said like, you know, "Maybe you should use that". And I said "No, I don't 

need because I trust my kids. And that's where the idea came like an (ohörbart 00:52:02) let's 

look into how this works. Det var någon idé som jag fick från mina föräldrar så att jag skulle 

kunna spåra mina barn. Så att… Och jag sa till mina föräldrar att jag litade på mina barn, att 

behöver inte ha den här tracken som jag ska använda och kolla mina barn. 

 

FL: Men du har sökt på det? 

 

H: Det där är för barnen. 

 

FL: Har du använt det någon gång mot Pär? 

 

H: Nej. Nej, jag vet inte ens hur man använder den. Och jag har ingen tillgång till hans 

telefon. 

 

FL: Okej. Jag har ju sett i din telefon då att du har varit inne flera gånger på en hemsida som 

heter mSpy. Känner du till den? 

 

Transkribering Förhör, 2023-09-21 09:39   diarienr: 5000-K743118-23 20



H: Yes. Så att, jo, det gjorde jag. Och sen det var mina föräldrar som är jätteorolig för mina 

barn (ohörbart 00:53:22) där ute. Och sen det var därför jag kollade upp den och sen gjorde 

jag undersökning. Så att därför… så att… och det är för mina barn. (Ohörbart 00:53:48) skulle 

berätta för dem min bakgrund när det gäller mitt arbete. I mitt arbete så undersöker jag allting, 

så att det var någonting (ohörbart 00:53:58) jobbar med analys, så att det var en del av mitt 

arbete. 

 

?: (Ohörbart 00:54:04) 

 

FL: Men om jag förstår dig rätt så har du bara kollat u… kollat på den här hemsidan? 

 

H: Jag är en person som är jättenyfiken, så att om jag tänker på någonting så googlar jag på 

den. 

 

FL: Hur många gånger skulle du uppskatta att du har sökt på den här sidan? 

 

H: Så att jag vet inte. Det var bara att jag… jag vet inte ens hur det funkar, men mina föräldrar 

säger att det är jätteenkelt så att när det gäller mina barn, så att det enda jag gjorde det var 

bara för mina barn för spårning. 

 

FL: (Ohörbart 00:55:07) Vi bara s… pausar här lite och stänger av, för att den kommer… 

 

FL2: Ja, sätter igång igen. 

 

FL: Ja, och sätter igång igen. 

 

?: Okej. 

 

FL: Och klockan är… ska vi se, 10:09. 

 

 

(Ljudfil 2 av 2) 

 

FL: Och då startar vi förhöret igen, klockan är 10:09 igen. Jag har inte jättemycket frågor 

kvar. Men skulle du uppskatta om det var en gång du sökte på de här sidorna eller få gånger 

eller många gånger eller jättemånga gånger? 

 

H: Så att det var flera gånger de hade de här sajter så de är så förvirrande. Så att samtidigt 

också vet jag inte ens hur det funkar. 

 

FL: Okej. Var det vid ett specifikt tillfälle eller var det vid flera tillfällen? 

 

H: Så att, nej, jag bara göra det när jag… när det dyker upp (ohörbart 00:01:05) tänka på mina 

barn. Och sen också när jag pratar med mina föräldrar. Så jag gör det när jag har tid över. 
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FL: För kännedom så har det gjorts… Det… det har återfunnits 103 stycken aktiviteter 

gällande den här hemsidan mellan 13 mars 2023 och 18 mars 2023. 

 

T: Mellan 13 mars…? 

 

FL: Mm. 

 

T: Till den (ohörbart 00:01:39) mars? 

 

H: Det kan vara, därför mina föräldrar är jätteorolig. Därför min dotter får gå ut till klockan 

tolv på natten, för pappa säger det. 

 

FL: Okej. Men jag släpper den (ohörbart 00:02:16). Eller jag kanske… Eller förresten, jag 

kanske ska berätta då också för er andra vad det är för typ av hemsida. Den här hemsidan har 

en funktion att kunna övervaka en mobiltelefon, då riktad till föräldrar. Och genom att 

registrera sig på den här hemsidan, den som man vill övervaka då kan man… så kan man se 

den personens telefon eller dator. Och där kan man se textmeddelanden, platser, 

telefonsamtalshistorik, även sociala medier, samt vad personen har sökt på och se bilder. Det 

går även att se raderade meddelanden. Och enligt hemsidan ska det här gå att göra utan att det 

upptäcks av an… av den personen man övervakar (ohörbart 00:03:36). Och för att installera 

den här funktionen så behöver du ha själva telefonen eller Apple-ID och ett lösenord. 

(Ohörbart 00:03:59) 

 

H: Det vet jag. (Ohörbart 00:04:02) har inte det för mina barn. 

 

FL: Okej. Ja. Har du sökt på mikrokameror någon gång? 

 

H: Yes. Because like… I… I don't really (ohörbart 00:04:22) the summer. I don't live very 

much like in my place and I (ohörbart 00:04:28) because a lot of money. So my… my father 

said like, you know, they have like in the summarställe in Hamburg too, like micro camera. 

(Ohörbart 00:04:39) you know, it's enough. And my ex-husband had one too with motion 

detector and that's you know, that's all… you need like, you know, to see, like you know, if the 

kids are coming in and out, or whatever. Because (ohörbart 00:04:53). Jo, det har jag gjort. 

Och det var för mitt hem, därför jag brukar inte vara hemma (ohörbart 00:05:03) flera gånger. 

Så att mina föräldrar sa till mig att de har den och så. Och de har den i deras sommarstuga i 

Hamburg. Till och med min ex också sa att han använder den. Och att till och med den som 

mitt ex har (ohörbart 00:05:18) så att man kan se (ohörbart 00:05:25) rörelse alltså på den. Så 

att… så det var därför (ohörbart 00:05:30) de är så lilla, så man kan också använda den när 

människor kom in och går ut också. 

 

FL: Okej. Äger du en sådan kamera eller har du ägt en sådan kamera? 

 

H: Jo, min pappa skickade två av dem. 
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FL: Okej. Så din pappa har skickat två stycken. Har du själv köpt en sådan kamera? 

 

H: Yes. Ja, det gjorde jag. Till och med att jag int… att jag inte vet hur det funkar. Och sen 

satt ju den så mina barn skulle kunna ta reda på det. Därför jag vet att (ohörbart 00:06:31) hur 

de (ohörbart 00:06:34) pappas kamera. 

 

FL: Ja, jag tar och släpper det där. Men jag tänker sammantaget, allt det här med otrohet, 

spåra sin partner, appar för att spåra personer och mikrokameror. Har du försökt att övervaka 

Pär, utan hans vetskap? 

 

H: I tried to, you know, make the cameras function, because since like… (gör ljud) for six, 

sexen months his… he has not reinstalled the camera, because he has a really good camera in 

(ohörbart 00:07:34) in his apartment, because it's just goes like… Eveything comes in and 

everything… 'Cause… And for… since this incident Pär (ohörbart 00:07:45) somehow the 

camera was not reinstalled. And I felt like, you know, like we should have a camera because 

he is allways traveling and I'm not there all the time. So I tried it, mm… but, that's it, mm. 

 

FL: Finns det…? 

 

H: Jag försöker och därför… med det här, men samtidigt efter 6 till 7 månader, han har inte 

installerat den här kamera. Efter den här incidenten så att… och sen samtiden han reser så 

mycket och jag brukar inte vara där. Så att jag tänkte, okej, det skulle kunna vara bra om han 

skulle kunna installera den här kamera. Men det var värdelöst. 

 

FL: Okej. Har du installerat en sådan kamera i hans hem? 

 

H: Jo, det gjorde jag. För den här städkvinnan när hon kom in och går ut. Hon har hennes 

nyckel (ohörbart 00:08:50). Jag har mina saker som är… ja, som… 

 

T: Valuable, på engelska. 

 

FL: Värdefulla. 

 

H: … värdefulla. 

 

FL: Ja. Jag tänker att… fråga då också om vart finns den här kameran? 

 

H: Alltså, jag vet inte nu (ohörbart 00:09:23) det var en… någonstans hemma hos Pär. 

 

FL: Okej. Har du satt upp den hemma hos honom? 

 

H: Yes. Jag sa att jag gjorde det, men det var värdelöst. 
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FL: Okej. Har du tagit ner den? 

 

H: Ja. 

 

FL: (Ohörbart 00:09:47) frågor där. Ja. Har du gjort några sökningar på gift någon gång? 

 

H: Nej. 

 

FL: Är du säker? 

 

H: Yes. Jag vet att jag bara googla för narkotika. 

 

FL: Okej. Men nu har ju vi hittat sökningar på gift i din telefon vid flera tillfällen. Och giften 

som finns… då är det arsenik, det finns massa olika, det… det finns i förundersökningen. Jag 

kommer nämna några stycken. Och hur man då köper olika typer av gift, även då online och 

utanför Sverige, i Bangladesh till exempel. (Ohörbart 00:11:08) och nära Stockholm. Det har 

då varit arsenik, råttgift, även antifreeze. Och för att översätta det till svenska så är ju det 

kylarvätska eller antifrysvätska. 

 

T: Antifrys, det… den heter antifrys också, kylarvätska. 

 

FL: Ja. 

 

T: Sorry. 

 

FL: Det är samma sak. Sen finns det även frå… Du har varit inne på en hemsida där man kan 

gå in under frågor. Och då är det såhär… det som står här då rå, det är "Which poison kills a 

humanbeing and is also available on the market", "How do you make deadly poisons out of 

common households objects?", "How many apple seeds do you have to consume to die?", 

"Which poison can make it easy to die and seems… and it seems like a natural death?", "Six 

best rat poisons?", "Top 5 best antifreeze". Du säger att du inte har sökt på några gifter. Kan 

du förklara det här? 

 

H: I must have done it, but you know, to be honest, it's not my recollection. Must have been 

like, I don't know. Kanske har gjort den, men jag kommer inte ihåg den. I've must have done 

it, but you know… but… 'cause it's my computer. (Ohörbart 00:13:21) gjort den, men jag k… 

jag kom inte ihåg den, men också samtidigt (ohörbart 00:13:26) data. I know like in a way you 

going, but I definitely didn't want to kill him. Så att, som det ser ut så jag vet att jag vill inte 

(ohörbart 00:13:36) döda honom. 

 

FL: Ja, du har ju sagt det… 

 

H: Ja. I def… 
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FL: … var inte meningen. 

 

H: Nej, det var inte meningen. Det kanske var en av de här dagarna som jag bara kände mig… 

mm… Så gick jag bara och googlade på… Det är inte min avsikt att jag skulle kunna göra 

någonting sådant, skulle vara… ja, att skada honom. 

 

FL: Jag hör vad du säger, men jag måste ändå ställa frågan. Har du planerat att försöka ta livet 

av Pär tidigare? 

 

H: Nej. Nej. Jag gick igenom så mycket med mitt ex och sen nu jag har varit med Pär i två år, 

det har varit perfekt men samtidigt det har varit upp och ner de sista sex månader. Så att 

(ohörbart 00:15:09) med honom. 

 

FL: Okej. Har du beställt någonting av det jag har räknat upp? 

 

H: No. 

 

FL: Vill du att jag säg… säger dem igen? 

 

H: Mm. 

 

FL: Råttgift, antifreeze, äppelfrön, arsenik. 

 

H: I can't not remember. 

 

T: There was another one. 

 

FL: Ja. Äppelfrön. 

 

T: Okej. 

 

H: Nej. 

 

FL: Okej. Då måste jag tala om för dig då att vi har ju hittat att du har ju beställt någonting 

utav det här. Är det någonting du vill berätta om innan jag ställer frågor om det? 

 

H: Nej, därför jag kommer inte ihåg det här. 

 

FL: Okej. Några veckor innan (ohörbart 00:16:18) den 6 juni, så har du beställt från Amazon. 

Då har du beställt antifreeze. 

 

H: Ärligt talat så… ja, kommer inte ihåg den. 

 

FL: Okej. 
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H: Därför den där tiden det var så mycket att… det var mina barn, mina föräldrar, alla var där. 

It was very hard. Det var (ohörbart 00:17:03) 

 

FL: Ja, jag har inga fler frågor om det (ohörbart 00:17:03) 

 

FL2: (Ohörbart 00:17:04) 

 

FL: Sen har jag bara en fråga, som jag int… jag förstår inte det här. Och det är under dina 

anteckningar i din telefon, så har du skrivit… det har varit massa olika typer av initialerna… 

eller bokstäverna PN. Kan inte du berätta om dem? 

 

H: Det var en gång (ohörbart 00:17:50) incidenten hände och när han var otrogen. Och det var 

den som jag börja ifrågasätta våran relation och sen jag vill prata med honom. Så att det var 

såhär att jag googlade på massor med ord så att jag bara kunna få någon… 

 

T: Så att… wisedome, på engelska… 

 

H: … så att jag får någon… 

 

T: Förståelse också man kan kalla den, för att wisedome… jag tar den på engelska så det blir 

inte fel. 

 

H: … så att när jag googlar på alla sådana frågor, så när jag är färdig med den så skriver jag 

PN efter den. Jag gillar bok och sen samtiden också jag gillar också och skriva på den till 

exempel (ohörbart 00:19:03). Så att jag kommer ihåg en natt, det finns en massa (ohörbart 

00:19:15) som jag tycker om mycket. Jag visade upp den till Pär. Jag visste att han ser där 

ovanpå att det var något PN som var ovanpå den, men han kommenterar inte den. Det var 

någonting (ohörbart 00:19:41) att jag gillar och läsa. 

 

FL: Så om jag förstår dig rätt så är det ett sätt för dig och skriva av dig på? 

 

H: Yes, exactly. Och sen också höra från andra (ohörbart 00:20:02) alltså utmaning. Därför jag 

kunde inte prata om sådana saker med många människa. 

 

FL: Okej. Jag har inga fler frågor. Är det någon som har frågor? 

 

?: Nej. 

 

FL2: Nej. 

 

FL: Michelle, har du någonting? 

 

H: Nej, så att jag måste läsa igenom allt. 
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FL: Absolut. Men då gör vi så att då avslutar vi förhöret, klockan är 10:30. 

 

 

Transkriberat av: EM 2023-10-04 
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Natalie Rönn Westling 
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Rättstoxikologiskt yttrande 

Formalia 
2023-09-12 inkom en begäran om yttrande från Polismyndigheten avseende: 
 
19690226-4404  
Michelle Mimi Bonnier 
 
 

Utredningsunderlag 
Begäran om rättstoxikologiskt yttrande 
Rapport från rättskemisk undersökning 
 
 

Innehållsförteckning 
Bakgrundsinformation 
Frågeställning 
Yttrande 
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Bakgrundsinformation 
 
Rättskemiska analysresultat med relevans för frågeställningen (dnr K2023-V01831): 
 
Alkohol 

Substans Resultat Avdrag Resultat före avdrag Material Datum Tid ProvID 
Etanol 1.45 ‰ - - Urin 2023-06-20 10:55 CDA414D 
Etanol 0.62 ‰ 0.051 ‰ 0.675 ‰ Blod 2023-06-20 10:49 AUT339A 

 
Droger (narkotika/läkemedel) 

Substans Resultat Material Datum Tid ProvID 
Läkemedel och droger Ej påvisat Blod 2023-06-20 10:49 AUT339A 

 
 

Sammanfattning av inkomna handlingar 
Av begäran framkommer att ärendet rubriceras som försök till mord. Det framkommer att 

händelsen skall ha inträffat 2023-06-20. 
 

Frågeställning 
Vad är Modafinil? Vad händer när man intar det? Vad används det för? Hur mycket krävs det för 

att en människa ska ta skada eller avlida? Kan läkemedlet likna vid andra typer av läkemedel 

eller narkotika, i så fall vad?  
Vad händer när man intar råttgift? Hur mycket krävs det för att en människa ska ta skada eller 

avlida?  
Vad händer när man intar antifreeze (kylarvätska)? Hur mycket krävs det för att en människa 

ska ta skada eller avlida?  
Kan äppelfrön skada eller ta livet av en människa? Hur mycket krävs det för att en människa ska 

ta skada eller avlida? 
Vad är maitotoxin? Vad händer när man intar det? Hur mycket krävs det för att en människa ska 

ta skada eller avlida?  
Hur länge finns dessa substanser kvar i kroppen? 
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Yttrande 
Med stöd av vad som framkommit av utredningsunderlaget avges följande yttrande: 
Modafinil är ett centralstimulerande läkemedel som enligt FASS (Farmaceutiska Specialiteter i 
Sverige) är indicerat för behandling av uttalad sömnighet förenat med narkolepsi. Läkemedlet är 
narkotikaklassat enligt Läkemedelsverkets förteckning IV och V.  I FASS framgår att modafinil 
till skillnad från klassiska psykomotorstimulantia (metylfenidat och amfetamin ökar neuronal 
aktivering i hela hjärnan) till övervägande del påverkar delar av hjärnan som är delaktiga i 
reglering av uppvaknande, sömn, vakenhet och vaksamhet. Av FASS framkommer att det vid 
överdosering framkommit symtom såsom insomni (sömnsvårigheter), symtom från centrala 
nervsystemet såsom rastlöshet, desorientering, förvirring, agitation, ångest, excitation och 
hallucination; digestionsförändringar såsom illamående och diarré och kardiovaskulära 
förändringar såsom takykardi (snabb hjärtrytm), bradykardi (långsam hjärtrytm), hypertoni 
(högt blodtryck) och bröstsmärtor. 
Hur länge man kan spåra en substans i blod eller urin efter intag beror på flera faktorer bl.a. 
dosen storlek, individens omsättning av de i kroppen samt analysmetodens känslighet. Ett mått 
på hur länge en substans stannar kvar i kroppen är halveringstid (dvs. den tid det tar för 
koncentrationen av substans att sjunka till hälften). Efter ca 5 halveringstider har en tillförd 
substans vanligtvis försvunnit ur blodet. Ett läkemedel/drogintag påvisas generellt en längre tid i 
urin jämfört med i blod.  
Modafinil har en halveringstid på mellan 9 och 16 timmar vilket skulle innebära att modafinil 
vanligtvis försvunnit ur blodet som längst efter 45 och 80 timmar. Någon analys som skulle 
kunna påvisa modafinil i Bonniers prover har ej utförts.  
Det är svårt att säga hur mycket som krävs för att en människa ska ta skada eller avlida då detta 
är individuellt, liksom reaktionerna på läkemedel/droger. I FASS anges att dödsfall med 
modafinil ensamt förekommit. Vi har dock ej lyckats hitta några fallrapporter rörande dödliga 
förgiftningar med modafinil ensamt. I en sammanställning från 2013 anges att inga dödliga 
förgiftningar rapporterats. I en annan sammanställning noterades inga överdoser med 
livshotande symtom eller död setts vid doser upp till 8 gram (20 gånger över rekommenderad 
daglig dos om 400 mg). 

 
Råttgift utgör en grupp av olika substanser. Enligt Giftiginformationscentralen innehåller de 
flesta råttgift i Sverige kumatetralyl eller så kallade "superwarfariner", till exempel bromadiolon 
och difenakum. Dessa ämnen hämmar blodets förmåga att koagulera vilket kan leda till 
blödningar. Utan närmare information om vilket råttgift som avses kan de aktuella frågorna ej 
besvaras då verkningsmekanism, doser och farlighet skiljer sig åt mellan olika substanser. 
 
”Antifreeze” eller kylarvätska innehåller vanligen etylenglykol för den inte ska frysa. 
Etylenglykol är en typ av teknisk sprit som är lukt- och färglös men har en söt smak. I kroppen 
bryts etylenglykol ned via enzymet alkoholdihydrogenas (ADH) till bland annat glykolat och 
oxalat. Dessa orsakar en försurning av kroppsvätskorna (acidos). Oxalat reagerar också med 
kroppens kalcium och bildar kristaller som avsetts i kroppens vävnader och kan bland annat ge 
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upphov till akut njursvikt, hjärt- och nervpåverkan.  
Symtom på etylenglykolförgiftning förekommer vanligen i tre faser, som i enskilda fall kan 
överlappa eller vara mer eller mindre framträdande. I första fasen (uppstår vanligen mellan 30 
minuter och flera timmar efter intag) ses symtom såsom vid berusning eventuellt tillsammans 
med bland annat huvudvärk, yrsel och eufori. I detta skede kan även kräkning och buksmärta 
uppstå (då etylglykol är retande för magtarmkanalen). Tilltagande neurologisk påverkan kan 
också ses i detta skede (exempelvis medvetandesänkning och kramper i allvarliga förgiftningar). 
I nästa fas (uppstår vanligen 12-24 timmar efter intag) ses hjärt- och lungpåverkan (exempelvis 
cirkulatorisk chock och lungödem i allvarliga fall). Om en person överlever så ses i sista fasen 
akut njursvikt (uppstår vanligen 24-72 timmar efter intag). 
Hur länge som etylenglykol finns kvar i kroppen är svårt att svara på då nedbrytningen är 
komplex. Vid lägre koncentrationer har det en halveringstid på 2-5 timmar, men vid högre 
koncentrationer mättas det nedbrytande enzymet ADH varvid kroppen eliminerar en fast mängd 
per timma (10 mg/kg/timma). Således beror tiden substansen finns i kroppen på hur mycket som 
intagits. Någon analys som skulle kunna påvisa etylengkykol i Bonniers prover har ej utförts.  
Vad som utgör en dödlig dos av etylenglykol är inte väletablerat. Dels beror detta på att det 
finns en variation mellan individer, dels beror det på om huruvida etanol (vanlig drickalkohol) 
intagits tillsammans med etylenglykol eller ej. I litteraturen har dock det angetts en minsta 
dödlig dos om 1-1,5 ml/kg (motsvarar 70-105 ml hos en person som väger 70 kg), vilken dock 
bör tolkas med försiktighet då den baseras på djurförsök och fallrapporter hos människor där 
alla detaljer ej är kända. 
 
Äppelfrön/kärnor innehåller ämnet amygdalin. Amygdalin bryts i kroppen ned till prunasin 
och glukos av enzymet amygdalinlysas. Prunasin bryts i sin tur ned till mandelonitril och glukos 
via prunasinlysas. Slutligen bryts mandelonitril ned till vätecyanid (HCN) via hydroxyl-nitril-
lysas. Äppelkärnornas toxiska effekter orsakas således av vätecyanid. 
Cyanid hindrar kroppen från att omvandla syre till energi i cellerna, vilket leder till en syrebrist 
på cellnivå (histotoxisk hypoxi). Detta ger först akuta effekter på de vävnader i kroppen som ett 
högt energibehov, exempelvis hjärta och hjärna. Symtommässigt ses initialt ökad 
andningsfrekvens/andningsdjup för att sedan övergå till en känsla av oförmåga att andas 
(dyspne). Andra tidiga symtom kan vara huvudvärk och yrsel. Dessa kan sedan utvecklas i ett 
senare skede till oregelbunden hjärtrytm, koma, kramper och död.  
Cyanid har en förhållandevis snabb halveringstid om 0,7-2,1 timmar och är således normalt inte 
påvisbart cirka en halv dag efter intag. 
Mängden amygdalin i äppelkärnor varierar beroende på äppelsort mellan 1-4 mg/g. Hos råtta 
har LD50 (den dos vid vilken hälften an individerna avlider) för amygdalin angetts till 880 
mg/kg vid oralt intag (genom munnen). Förutsatt samma gränsvärden hos människa så skulle 
det motsvara 61 600 mg hos en människa som väger 70 kg, vilket motsvarar innehållet i cirka 
15 kg äppelkärnor.  
Alternativt kan sägas att 1 gram av amygdalin kan ge ifrån sig 59 mg av vätecyanid. Dödlig dos 
cyanid har angetts till 0,5-3,5 mg/kg så skulle det med konservativ räkning motsvara minst intag 
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av drygt 100  äppelkärnor hos en vuxen individ (70 kg) givet 4 mg/g amygdalin per äppelkärna. 
Sammantaget krävs intag av mycket stora mängder äppelkärnor för att det ska vara skadligt. 
Maitotoxin (MTX) är en grupp av marina gifter, och utgör bland de mest potenta av de kända 
marina gifterna. De produceras i en typ av encelliga flagellater (genus Gambierdiscus) som 
växer på alger och på korallrev. Samma flagellat producerar också en annan grupp av gifter, 
ciguatoxin (CTX), som orsakar en typ av fiskförgiftning (ciguatera). Det antas att även MTX 
bidrar till denna förgiftning, även om dess funktion i sammanhanget ej är klarlagd. Gifterna från 
flagellaten bioackumuleras i andra större djur såsom fiskar, dock MTX i mindre utsträckning än 
CTX då MTX är mindre potent då det intas oralt (genom munnen) och inte bioackumuleras i 
samma utsträckning. 
MTX påverkar kalciumpumpar i kroppen och konverterar dessa till kalciumpermeabla öppna 
kanaler. Vilket i labbmiljö har visats kunna leda till cellskador, nervpåverkan och 
glattmuskelkontraktion. Studier av MTX påverkan hos människor har ej kunnat hittas. 
Uppskattningar av dödlig dos finns inte att tillgå för människa. 
Symtomen vid ciguatera-förgiftning (där MTX antas ingå som en del tillsammans med bland 
annat CTX) debuterar generellt inom 6-24 timmar efter intag av kontaminerad föda och består 
initialt av gastrointestinala besvär (illamående, kräkning, diarré och buksmärta) som normalt 
klingar av spontant inom 1-4 dagar. Utöver detta kan kardiella symtom uppstå (långsam 
hjärtrytm, lågt blodtryck). Efter de gastrointestinala symtomen kan även neurologiska symtom 
uppstå (domningar, klåda, muskel- och ledsmärta samt trötthet). Ett distinkt neurologiskt 
symtom är att ”byte” av förmågan att känna värma och kyla, varvid varmt känns som kallt och 

tvärt om. Även hallucinationer, depression och minnesstörningar kan förekomma. Dödsfall är 
ovanligt, men kan förekomma. Symtombilden varierar något beroende på region då 
sammansättningen av gifterna i födan kan variera. 
Vi har ej kunnat hitta information om hur länge substansen finns kvar i kroppen efter intag. 
Om mer djupgående information om maitotoxin önskas hänvisas i första hand till 
marinbiologisk expertis. 
 
 
I tjänsten 
 
Carl Söderberg Maria D. Chermá 
Rättsläkare Överläkare 
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Sökningar mediciner - råmaterial Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, BINR 1 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K743118-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-09-25
Tid

13:14
Involverad personal Funktion

Natalie Rönn Westling Uppgiftslämnare

72
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Sökningar Mspy- råmaterial Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, BINR 1 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K743118-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-09-25
Tid

13:14
Involverad personal Funktion

Natalie Rönn Westling Uppgiftslämnare
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Sökningar otrohet - råmaterial Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, BINR 1 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K743118-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-09-25
Tid

13:15
Involverad personal Funktion

Natalie Rönn Westling Uppgiftslämnare
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Sökord - råmaterial Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Stockholm, BINR 1 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K743118-23
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2023-09-25
Tid

13:16
Involverad personal Funktion

Natalie Rönn Westling Uppgiftslämnare

123
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Enhet
Region Stockholm, BINR 1 PO Sthlm City

Protokoll över
husrannsakan

Signerat av
Natalie Rönn Westling

Signerat datum
2023-09-25

Diarienummer
5000-K743118-23

Aktuell status
Verkställd
Misstänkt person
Bonnier, Michelle Mimi

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut
2023-09-22 12:37

Beslutsfattare
Johansson, Katarina

Plats för verkställan
Målsägandes bostad ,  Sand-
hamnsgatan 75 C ,  Stockholm

Verkställt av
Wretemo, Mikael
Rönn Westling, Natalie
Rova, Joakim

Datum och tid för verkställighet
2023-09-25 09:35

Husrannsakan sker hos misstänkt
Nej

Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande
Nej

Ändamål med åtgärden

• Utröna omständigheter som kan ha betydelse för
utredning om brott

Brott
0326  -  Försök till mord

Omfattning/direktiv
Husrannsakan skall genomföras i lägenheten på Sandhamnsgatan 75 C i syfte att eftersöka ytterligare
kamerautrustning som kan finnas uppsatta i lägenheten. För det fall kamerautrustning hittas vid
husrannsakan ska de tas i beslag.
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet

Beslag

Nej

Åtgärder

Beslut

Typ
Husrannsakan

Datum och tid
2023-09-22 12:37

Beslutsfattare
Johansson, Katarina
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Stockholm, BINR 1 PO Sthlm City
Diarienr

5000-K743118-23
Skäligen misstänkt person

Bonnier, Michelle Mimi
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Nationellt ID-kort

Personnr

19690226-4404
Kommentar
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Stockholm, BINR 1 PO Sthlm City
Ärende

Diarienr

5000-K743118-23
Underrättad av

Rönn Westling, Natalie
Gärning

Försök till mord

Berörd person

Personnr

19690226-4404
Efternamn

Bonnier
Förnamn

Michelle Mimi
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-26
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §).
FUP lämnas till häktet.
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Inlämnad av misstänkts försvarare via mail 2023-10-09 kl 08:43 :

1.Mått mellan häl till höft på målsäganden samt hans och figurantens längd. 
2.Resultat på drogtest som har tagits på målsäganden (även alkoholtest om det finns), sida 258. 
3.Lista på mediciner som M.B fick på arresten, detta har jag tillfrågat sedan dag ett men inte fått. 
4.Sms som M.B. fått av målsägandens före detta fru (Sydney C) på WhatsApp.

Försvarare

Namn

Aksöz, Melissa Toutounge
Underrättelsesätt

Muntlig underrättelse
Datum för muntlig underrättelse

2023-09-26
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

FUP lämnas den 27 september direkt till försvaret.
Resultat av slutunderrättelse

Erinran
Information gällande erinran

Inlämnad av misstänkts försvarare via mail 2023-10-09 kl 08:43

1.Mått mellan häl till höft på målsäganden samt hans och figurantens längd. 
2.Resultat på drogtest som har tagits på målsäganden (även alkoholtest om det finns), sida 258. 
3.Lista på mediciner som M.B fick på arresten, detta har jag tillfrågat sedan dag ett men inte fått. 
4.Sms som M.B. fått av målsägandens före detta fru (Sydney C) på WhatsApp.


